
Sygn. akt I Ns 191/20 

 

 

     

OGŁOSZENIE 

 

 

 Przed Sądem Rejonowym w Ropczycach pod sygn. akt I Ns 191/20                      

z wniosku Stanisławy Machowskiej z udziałem Pawła Burdziel, Katarzyny 

Magdaleny Kulig-Burdziel, Barbary Kwaśnik, Dariusza Kwaśnik, Eweliny Śliwy-

Iwaszek, Bogusława Żeglenia,  Elżbiety Żegleń, Leszka Żegleń, Renaty Żegleń, 

Ryszarda Jakubek, Andżeliny Jakubek, Joanny Żmudy – Biernat, Roberta Biernat, 

Witolda Łukasza Jakubowskiego, Pawła Krzysztofa Jakubowskiego, Mariana Wojdona, 

Jerzego Siorka, Doroty Siorek, Barbary Piwowar, Pawła Piwowara, Marka Jakubka, 

Agnieszki Jakubek, Skarbu Państwa – reprezentowanego przez Starostę Ropczycko – 

Sędziszowskiego, Gminy Sędziszów Małopolski, Janiny Kocur, Anny Nyzio-Mik, 

Tadeusza Mika, Edwarda Drozda, Stanisławy Opalińskiej, Tadeusza Ruckiego, 

Damiana Skiby, Magdaleny Skiby, Edyty Paseli, Pawła Paseli, Zofii Piczak toczy się 

postępowanie o ustanowienie służebności drogi koniecznej  dla działki 

ewidencyjnej numer 696 (pastwiska trwałe, grunty orne, grunty pod rowami), 

objętej KW nr RZ1R/00019489/7 położonej w Klęczanach szlakiem  drożnym 

przebiegającym m.in. po  działce o nr ewid. nr 695 położonej w Klęczanach, 

której właściciel nie jest ustalony. 

 

 Sąd wzywa wszystkich zainteresowanych w szczególności właścicieli w/w 

nieruchomości, przez którą mogłaby prowadzić droga, by w terminie 3 miesięcy 

od daty ukazania się ogłoszenia stawili się w Sądzie Rejonowym w Ropczycach 

i wykazali swe prawa  do nieruchomości, gdyż w przeciwnym wypadku ich udział 

w postępowaniu zostanie pominięty, a Sąd ustanowi służebność drogi koniecznej, 

o ile spełnione zostaną przesłanki do jej ustanowienia.   

 

       

 

 Sędzia Sądu Rejonowego  

            Agnieszka Łyszczarz - Popek 

 

 

 



 

 

 

 

 

Z:  

- ogłosić na str. inter. tut. Sądu,  

-wywiesić na tablicy ogłoszeń tut. Sądu, 

- zwrócić się do Urzędu Miejskiego w  Ropczycach, UM w Sędziszowie Młp. o 

wywieszenie ogłoszenia  i jego zwrot po okresie 3 miesięcy z adnotacją  o 

terminie wywieszenia, 

- zwrócić się do Monitora Sądowego i Gospodarczego o zamieszczenie 

ogłoszenia, 

-wypłacić MSiG 500 zł  

- kal. 3 mies. 

 

 

Ropczyce, 08.05.2026 r. 

 

 

 

 


